АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Северного района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2015                               с. Бергуль                                  № 33

О создании комиссии по разработке схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение п.3 статьи 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», постановление Правительства РФ  №154 от 22.02.2012 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  администрация  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.Сформировать комиссию по разработке схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области в следующем составе:
     Савастеев В.Т.- Глава Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, председатель комиссии;
     Трофимов И.А.- директор МКУ ЖКХ Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, заместитель председателя;
      Подрядчикова Т.С.- специалист 1 разряда администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, секретарь комиссии;
      Аниброева О.Л.- председатель Совета депутатов  Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области, член комиссии.
      2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник  Бергульского сельсовета».
   3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
   4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Бергульского сельсовета
Северного района
Новосибирской области                                                               В.Т.Савастеев